وی که به منظور پیگیری امور باقی مانده به ایران سفر کرده است بامداد امروز تهران را ترك خواهد کرد. گفته می شود سفر هاینونن با گزارش البرادعی درباره ایران بی ارتباط نیست.

رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه اعتمادسازی در جهان را تنها راه دستیابی حکومت ایران به انرژی اتمی خواند

یکشنبه 7 اسفند ۱۳۸۴ - 26 فوریه ۲۰۰۶

سرگئی کیریینکو رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه در دیداری به همراه غلامرضا آقازاده از نیروگاه هسته ای در حال ساختمان بوشهر، اعتمادسازی جمهوری اسلامی در جامعه جهانی را تنها راه دستیابی ایران به انرژی اتمی خواند.

وی ادامه داد: بوش رهبران عراقی را تشویق کرد تا به تلاش‌هایشان برای خنثی کردن تلاش‌های کسانی که سعی در ایجاد خشونت و ایجاد اختلاف میان جوامع عراقی هستند ادامه دهند. بوش از رهبران عراقی خواست تا راهی را برای ازسرگیری مذاکرات میان گروه‌های شیعه، سنی و کرد برای تشکیل دولت جدید بیابند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 8 اسفند

دوشنبه 8 اسفند ۱۳۸۴ - 27 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران از زبان رییس سازمان انرژی اتمی ایران از توافق اصولی ایران با طرح هسته ای روسیه ودر مورد ادامه کار ساخت نیروگاه بوشهر سخن خبر داده و سخنرانی محمد خاتمی در یک اجلاس بین المللی درباره صلح و آشتی ادیان، تصمیم های کمیسیون خاص مجلس در مورد بودجه سال آینده و ابراز نگرانی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره شرایط کشور را در میان سایر گزارش های خود منعکس کرده اند.

در خبر **اعتماد ملی** بدون اشاره به نوع و محل برخورد هائی که مورد اعتراض دانشجویان قرار گرفته نوشته شده: دانشجویان کرد با سر دادن شعار «زندانی سیاسی آزاد باید گردد» خواستار آزادی زندانیان سیاسی شده اند و نسبت به وضعیت حقوق بشر در مناطق کردنشین اعتراض کرده اند.

مرور روزنامه های تهران: هفتم اسفند
یکشنبه 7 اسفند ۱۳۸۴ - 26 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز تهران در صدر اخبار خود از تظاهرات عده ای در برابر محل تابستانی سفارت بریتانیا خبر داده، با اشاره به حضور مقامات روسی و معاون مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در ایران به گمانه زنی درباره آینده پرونده هسته ای پرداخته و نامه جمعی از مدرسین حوزه علمیه قم را در محکوم کردن حمله به خانقاه و جمع دراویش منعکس کرده اند.

نیروی انتظامی از همان دقایق اولیه آغاز تجمع بشدت با تجمع کنندگان برخورد کرد و مانع رسیدن آنها حتی به دیوارهای این باغ شد.

بنا به خبر **اعتماد** اجتماع کنندگان با این همه به سوی سفارت کوکتل مولوتف پرتاب کردند.

مرور هفته نامه های ایران: ۵ اسفند

جمعه 5 اسفند ۱۳۸۴ - ۲۴ فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: نزدیک شدن زمان گزارش پرونده هسته ایران از سوی شورای حکام به شورای امنیت، انتقادهای از شیوه مذاکرات و نوع برخورد با آن دامنه گسترده تری پیدا کرده و هفته نامه ها در عناوین اصلی خود نسبت به شیوع بیماری آنفلوآنزای مرغی در کشور ابراز نگرانی کرده اند.